

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/ciezarowka-z-wysiegnikiem-kreskowkowa-do-rozkrecania-diy-czerwony-p-99528.html>



## Ciężarówka Z Wysięgnikiem Kreskówkowa Do Rozkręcania DIY Czerwony

Cena	<b>78,57 zł</b>
Numer katalogowy	<b>5905991018902</b>
Kod producenta	<b>5905991018902</b>
Wiek	<b>+3</b>
Ilość w kartonie zbiorczym	<b>144 szt.</b>
Wysokość towaru w centymetrach	<b>46</b>
Waga gabarytowa w gramach	<b>2760</b>
Ostrzeżenie!	<b>Nieodpowiednie dla dzieci w wieku poniżej 3 lat</b>
Płeć	<b>Chłopcy</b>
Długość towaru w centymetrach	<b>24</b>
Szerokość towaru w centymetrach	<b>15</b>
Ilość w kartonie wewnętrznym	<b>18 szt.</b>

### Opis produktu

#### Ciężarówka Z Wysięgnikiem Kreskówkowa Do Rozkręcania DIY Czerwony

Kreskówkowa ciężarówka z ruchomym wysięgnikiem do rozkręcania to niezwykła zabawka, która przenosi dzieci w fascynujący świat mechaniki i konstrukcji. Jej intensywny czerwony kolor przyciąga uwagę małych konstruktorów, a ruchomy wysięgnik, który można ustawić pod różnym kątem, dodaje elementu interakcji i autentyczności, pozwalając dzieciom na bardziej realistyczne doświadczenia.

Dołączony zestaw narzędzi, obejmujący wiertarkę, śrubokręt oraz trzy wymienne końcówki, stanowi nieodłączny element tej zabawki, który umożliwia dzieciom samodzielne rozkręcanie i skręcanie pojazdu. Dzięki temu dzieci nie tylko bawią się, ale także uczą się jak działa ciężarówka, rozwijając jednocześnie swoje zdolności manualne, koncentrację oraz kreatywność.

Ta interaktywna zabawa nie tylko zapewnia godziny rozrywki, ale także inspirowanie dzieci do samodzielnego eksperymentowania i odkrywania. Poprzez eksplorację wnętrza ciężarówki i zrozumienie złożonej budowy pojazdu, dzieci rozwijają swoją ciekawość i zdolności poznawcze. To nie tylko zabawka, to również edukacyjne narzędzie, które pomaga dzieciom lepiej zrozumieć świat techniki i mechaniki w sposób przyjazny i interaktywny.

---

Wiertarka zasilana jest na baterie 2x 1.5V AA, które nie są elementem zestawu.

**Wymiary ciężarówki:**

27,5cm x 17cm x 13,5cm

**Wymiary opakowania:**

46,5cm x 23,5cm x 15cm

Posiada certyfikat **CE**, ponadto jest zgodny z normą **EN71**. Przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia.